БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ-ӨФӨ КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ •ХАКИМИӘТЕ



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

жарар постановление
«<u>08</u>» сентябрь 2022 й. № 1530 «<u>08</u>» сентября 2022 г.

0 внесении изменений приложение №1 к постановлению Администрации городского округа Уфа Республики Башкортостан от 05 ноября 2020 года № 1375 «Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Объединение клубов ДЛЯ детей. подростков И молодежи плюс» городского округа город Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6, решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа Республики Башкортостан», учитывая обращение город Муниципального бюджетного учреждения Объединение клубов для детей, подростков и молодежи «Дети плюс» городского округа город Уфа Республики Башкортостан (вх. №01-02-07525/12 от 04.07.2022г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от

2

05 ноября 2020 года № 1375 «Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Объединение клубов для детей, подростков и молодежи «Дети плюс» городского округа город Уфа Республики Башкортостан», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Жебровского В.А.

Глава Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан



Р.Р.Мавлиев

Приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 08.09.2022. № 1530

Тарифы на дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Объединение клубов для детей, подростков и молодежи «Дети плюс» городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх муниципального задания

№ п/п	Наименование услуги	Единица измерения	Тариф, руб./чел. (без НДС)
1.	Досуговая программа общефизического развития	1 час	130,00
2.	Досуговая программа музыкально- ритмического развития	1 час	130,00
3.	Досуговая программа творческого развития	1 час	125,00
4.	Занятия в группах по интересам	1 час	125,00